## كىبائىز ملىرى سىپتال گوجرانوالەكىنىڭ ئىنىز رنونس مالى سال 2021/2022

1 کمبائنڈ ملٹری ہیتال گوجرانوالہ کوالیکٹر ومیڈیکل ایکو پہنٹ کی خریداری کیلئے اصل الیکٹر ومیڈیکل ایکو پہنٹ کے فراہم کنندگان، مجازڈ سٹری پیڈر ھزانہ ا سے سربھر پیشکشیں مطلوب ہیں ۔تفصیلات میڈیکل آفیسرانچارج میڈیکل سٹور سے دفتری اوقات میں حاصل کی جاسکتی ہیں ۔

سے مر ہمر چیک میں صوب ہیں۔ سیات سید میں اور پر من کیا ہے۔ 2. شرا انطاد ضوابط بشمول آممنوں کی تفصیل تصریحات کیلئے مبلخ-/3000 روپے (نا قابل والپسی) کی نقدادا ٹیگی پرسلز ٹیکس رجٹریشن کے ہمراہ ایک تحریمی دوخواست پر الیکٹر دمیڈیکل سٹور سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔

3. و کچی ظاہر کرنے والی پارٹیاں Technical Proposal الگ الگ مربحمر لفافے ٹیں بند کریں جن پرواضی طور پر . Financial Proposal اور Financial Proposal تح مربور دونوں لفافے ایک بڑے مربحمر لفافے ٹیں بند ہوں جس پر اضی طور پر Electromedical Equipment Tender کھی ہو۔

4. میڈیکل سٹورانچارج کوٹینڈرجع کرانے کی آخری تاری ُ 201 پریل 2022 ش کا 1100 ہے تک ہے۔ جوای دن تج 1130 ہے گوجرانوالہ کے کا نفرنس روم میں پیشکش دہندگان یاان کے بجازنمائندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گا۔ کامیاب کوٹیش دہندگان کوٹنصیب اور 2 سال کی ذمہداری قبول کرنا ہوگی۔

## ADVERTISEMENT FOR CALL OF BIDS COMBINED MILITARY HOSPITAL GUJRANWALA CANTT - FY 2021/2022

- 1. Sealed Bids are invited from the Original Electro Medical Equipment authorized suppliers / distributors for procurement of Electro Medical Equipment for Combined Military Hospital Gujranwala. The details can be collected from the MO I/C Medical Store Office during office timings.
- 2. The terms and conditions containing detailed specifications of items can be obtained from Electro Medical Store on written application with sales tax registration on cash payment of Rs.3000/- (Non refundable).
- 3. Interested parties must submit Financial Proposal and Technical Proposal in two separate envelopes clearly marked Financial Proposal and Technical Proposal. These two sealed envelopes must be in another large sealed envelope on which "Quotations for Electro Medical Equipment Tender" marked.
- 4. The last date for submission of bids to MO I/C Med Store is 25 April 2022 till 1100 hour. The tender will be opened on the same date at 1130 hours in Conference Room of CMH Gujranwala in presence of bidders/their authorized reps. Successful bidders will take the responsibility of installation and 02 years warranty.

Commandant
Combined Military Hospital Gujranwala Cantt
Phone No.055-3862955
Mobile No.0308-1995096